



Vasakult: kevadine komplekt, tumeda ülilkonna elementidega smokingukomplekt, igapäevane komplekt ja suvine komplekt linase särgiga.

Joonekalt kehasse töödeldud ülikond muudab rühi uhkeks, siidise läikega vill annab tunnistust väarikast kangavalikust.

Mõistlik on soetada ka sportlikumas stiilis sametist, tviidist või kašmiirist pintsak, mis sobib näiteks teksade, tvillpükste või velvetitega.

Üks šikimaid ülerõivaid meeste garderoobis on põlveni ulatuv kehassetöödeldud bleisermantel. Teiste ülerõivaste puhul võib paralleeli tõmmata naiste omadega. Ka meesterahva garderoobi võivad kuuluda pikk mantel, kasukas, sportlikus stiilis poolmantel või vihma- ja tuulekindel šikk villane jope.

PÄEVASÄRK LISAB VÄRVI. Päevasärk on kõige värvikam osa meeste riietusest – kui ülilkonna toonid jäävad paratamatult küllalt kitsasse gammasse, siis särkide puhul on eksperimenteerimisruumi.

Päevasärgi puhas ja kirkas toon annab ülilkonnakomplektile elu. Ka selle lihtsa igapäevarõiva juures on oluline iga detail – mansettide ning krae lõige ja istuvus, nõöbid ja tepingud.

Lips on ehe, mis peab olema imeline. Kas kõik või mitte midagi. Tänapäeva poolfor-

maalne stiil lubab särgikaeluses jätta ühe nõöbi avatuks ja loobuda lipsust. See on parem kui juhuslik valik. Kikilips peaks igal juhul olema seotav, mitte klambri või kummiga.

Lipsu sobitamise kuldreegel ütleb, et ühes komplektis on maksimaalselt kaks mustrilist eset. Kui särk on triibuline, siis lips või pintsak on ühevärviline. Vältida tuleb väga sarnaste mustrite sobitamist.

Hea tava kohaselt ei kanta formaalsetes situatsioonides violetteid, rohelisi või valgeid lipse, soovitud on punased, kollased, sinised või hallid toonid.

Kindlasti peaks vältima kunstmaterjalidest võltsi läikega lipse. Lipsu värvi võiks valida ka silmavärvi järgi, mis üheskoos teineteist võimendavad.

Lisandeid valides peab lähtuma rõivastuse terviklikkusest. Püksirihm ja kingad võiksid olla kas toon toonis või omavahel harmoneerivas kombinatsioonis.

Lipsunõel, kell ja mansetinõöbid on ülilkonna ehted.

Pidulikkust lisav taskurätt ülilkonna rinnataskus on värviline või valge ja ei pea olema lipsuga ühes toonis, pigem trendikalt särgiga ühest materjalist.

Ülikond näitab lugupidamist

Ülikond väljendab lugupidamist inimeste suhtes, kellega kohtutakse. Kuna pakume turvateenuseid, on viisakas, väljapeetud ja hoolitsetud välimus väga oluline mitte ainult juhtkonna, vaid ka eesliini töötajate puhul. Seepärast on G4Sis levinud pigem konservatiivne lähenemine riietusele ja välimusele. On mõeldamatu, et ärikohtumisele või ettevõtte tänuüritusele tullakse teksades ja T-särgis.

Paljuski on ettevõtte oma juhi nägu: kui juht riietub rangemalt ja ametlikumalt, siis hoiavad seda joont ka teised töötajad.

JULIA GARANŽA,
G4S-I KOMMUNIKATSIOONIJUHT

PRIVILEEG
ainult Äripäeva lugejale

VAATA LÄHEMALT WWW.PRIVILEEG.ARIPAEV.EE
ESITADES TELLIMUSE, OLETE KUTSUTUD AMANJEDA 2013. AASTA RÕIVAKOLLEKTSIOONIDE ESITLUSTELE JA SALONGIÜRITUSTELE. PAKKUMINE KEHTIB AINULT MÄRTSI LÕPUNI.